
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 27.jūlijā     

Nr.402 

            (Protokols Nr.9., 55.§) 

 

Par finansējuma piešķiršanu atdzelžošanas iekārtu uzstādīšanai Viļakas pilsētā 

Izskatot Viļakas pilsētas pārvaldes 2023.gada 26.jūnija iesniegumu Nr.VIP/2023/1.11/68/N, un 

pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldību autonomām funkcijām ir  organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes un 

sadzīves atkritumu apsaimniekošanas pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas 

dzīvojamais fonds, Dabas resursu nodokļa likuma 29.panta 1.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības 

pamatbudžeta līdzekļi, kas iegūti no nodokļa maksājumiem, un pašvaldības izveidotā vides 

aizsardzības fonda līdzekļi izmantojami tikai tādu pasākumu un projektu finansēšanai, kuri saistīti 

ar vides aizsardzību, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.panta, kas nosaka, ka dome ir tiesīga 

grozīt pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu 

finansējuma apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, 2023.gada 20.jūlija Finanšu 

komitejas atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt no Balvu novada pašvaldības 2023.gada pamatbudžeta līdzekļiem – dabas resursu 

nodokļa ieņēmumiem - finansējumu 21 519 euro (divdesmit viens tūkstotis pieci simti 

deviņpadsmit euro un 0 centu) apmērā atdzelžošanas iekārtu uzstādīšanai Viļakas pilsētā, 

Eržepoles ielā 79 un Balvu ielā 10.  

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai sagatavot Balvu novada 

pašvaldības 2023.gada budžeta grozījumus atbilstoši šī lēmuma 1.punktam. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Balvu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece                         S.Kapteine 


